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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  مردم را مثل خودتان نترسانید
 محســن مقصودی، مجری صداوســیما خطاب به این ســخن 
محمدجواد ظریف که گفته بود »قرار نیست به جای مستضعفان 
بجنگیم«، نوشــت: »آقای ظریف! فعلا که مســتضعفین از غزه تا 
عراق و یمن دارند به جای ما و شــما هم با دشــمن مشترکمان 
می جنگند... راستی یادتان هست کشتی کمک مردم ایران به همین 
مستضعفین یمنی را که در محاصره و جنگ بودند پس از تماس 
جان کری متوقف کردید؟ شــما و حمایت از مستضعفین! مردم را 

مثل خودتان نترسانید.«
 این تنها یک چفیه نیست

 مهدی غنچه با انتشار تصویری از ورود رئیس جمهور به فرودگاه 
ریاض همراه با چفیه ای فلســطینی، نوشت: »این تنها یک چفیه 
نیست، بلکه مدال افتخارِ جمهوری اسلامی در دفاع از مظلومه که 

به گردن آویخته.«
 خداروشکر!

 کاربر دیگری نیز نوشت: »رئیسی امروز با چفیه فلسطینی وارد 
ریاض شــد! روزی هزاربار خداروشکر کنیم که مملکت مون از اون 
تفکر که میگه ما قرار نیست جای مستضعفان بجنگیم، نجات پیدا 
کرده و امروز سرمون بالاس که مث حکام بی غیرت عربی نیستیم!«

 درسی از جنگ غزه
 محمدجواد محمدزاده: »جنگ غزه نشان داد اگر بمب و موشک و 
جنگنده و تسلیحات نظامیِ کافی نداشته باشی، حتی افکار عمومی 
جهانی هم نمی تونن کمکی به کشورت بکنند. دموکراسی که هیچ. 
حالا هرچقدر هم اساتید اصلاح طلب بلغور کنند که »دموکراسی در 

کشور مانع جنگ میشه!««
 جمله عالی رئیس جمهور

 اعظم ســادات سیدمؤمنی: »این جمله آقای رئیسی در نشست 
فوق العاده سران کشورهای اســلامی و عربی عالی بود: جمهوری 
اســلامی از ابتدا رژیم صهیونیســتی را اشغالگر جعلی و نامشروع 

دانسته است.«
 از این تصاویر به راحتی رد نشوید

 محمد صرفی با انتشــار این تصویر نوشت: »ما از کنار تجمعات 
یهودیان جهان در حمایت از مردم غزه، اغلب راحت رد می شویم. 
نمی دانیم این گونه ابراز نظر آشکار برای آنها چقدر هزینه زا و برای 
رژیم صهیونیســتی چقدر ســخت و دردناک است. رژیم از آنها با 

عبارت »یهودیان خائن« یاد می کند.«
 کارفرمای براندازان درگیر جنگ است

 محمد وارسته: »چرا ایرانی ها دیگه مرکز نفرین زمین نیستند، 
چرا افغانستانی های مقیم ایران دیگه باعث غارت و کشتار و مسئله 
امنیت ملی نیســتند؟ چرا دیگه خبری از برخورد خشن پلیس یا 
ســپاه و بسیج با مردم نیســت؟ چرا بار روانی مردم رو به سمت 
 آرامشــه؟ چرا دیگه ایران بد نیســت؟ چون کارفرما درگیر جنگ

با غزه است«.
 اسد ماند، مقاومت هم پیروز می شود

 حامــد صراف پــور: »قرار بود اســد برود اما رهبــر ایران گفت 
بایــد بماند و مانــد و امروز بــرای تصمیم گیری علیــه جنایات 
کودک کش ها به ریاض دعوت شــده است. این نتیجه ایستادگی 
و نتیجه اتحاد با ایران اســت. ایران دوســتان خود را در سختی ها 
 رها نمی کند. امروز هم رهبری می گوید مقاومت غزه پیروز اســت 

و خواهد شد.«
 اقدام معلمانه آقای وزیر

 امامی : »وزیر آموزش وپرورش، صبح جمعه ای آمد بجنورد برای 
افتتاح مدرســه ای. آقای وزیر وقتی دیــد دانش آموزان در آفتاب 
هســتند، به مســئولان گفت جاتونو عوض کنید و دانش آموزان 
رو از آفتاب نشــاند در صف اول و در سایه. این کار معلمانه وزیر، 
 شاید یکی از مهم ترین درس های زندگی مسئولان و دانش آموزان

 شود.«
 بوی انتخابات یا بوی جنگ؟!

 سعید سعیدی: »گولِ بوی جنگ میادِ این جماعت رو نخورید. 
این جماعت ســال 92 با همین حربه پیروز انتخابات شــدند. اگه 
نبودنــد مدافعان حرمی که این جماعت مدام ســنگ جلوشــون 
مینداختند، الان داعش بهمون حکومت می کرد. اینا بوی انتخاباته 
که به مشام شون خورده دوباره جنگ جنگ می کنن. وگرنه دلشون 

به حال هیچکی نسوخته.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

افزایش اجاره بها به کابوس مستاجران 
انگلیسی تبدیل شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما؛ شبکه 
تلویزیونی ســی جی تی ان چین در گزارشــی 
به بررســی مشکل بخش مســکن در انگلیس 
پرداخت. تورم ســبب شده است اجاره و خرید 

خانه برای انگلیسی ها بسیار دشوار و حتی به رؤیا تبدیل شود. بازار اجاره بخش 
خصوصی در انگلیس به هم ریخته اســت. تعداد خانه های اجاری بســیار کم و 
تعداد متقاضیان بسیار زیاد اســت آن هم در حالی که هزینه اجاره به بالاترین 
حد خود رســیده اســت. یافتن مکانی مقرون به صرفه، به چالشی جدی برای 
این دانشــجوی پزشکی تبدیل شده است. یک دانشجوی زن گفت: من هر روز 
مجبورم از چندین خانــه در میان یکصد خانه دیدن کنم. من رابط های خودم 
را در بنگاه های مختلــف املاک دارم تا بتوانم از این طریق خانه پیدا کنم. من 
هر روز از دست کم دو خانه دیدن می کنم و این کار را در هفت روز هفته انجام 
می دهم. هر یک از دانشــجویان ماهانه هزار دلار می پردازد و آن ها مجبور بودند 
6 ماه اجاره را پیشــاپیش بپردازند. در سال های اخیر، مشکل کمبود مسکن در 
انگلیس هم برای اجاره کنندگان و هم برای خریداران مسکن وجود داشته است. 
دولت های متوالی در انگلیس نتوانسته اند به اهداف خود در زمینه ساخت مسکن 
دســت یابند. عدم تعادل بین عرضه و تقاضا، به طور قابل توجهی افزایش یافته 
است. تقاضا برای خانه های اجاره ای در مقایسه با سال 2۰۱9، حدود ۴۱ درصد 
افزایش یافته اســت. این در حالی است که تعداد خانه های اجاره ای در بازار ۳۵ 
درصد کاهش یافته اســت. در سال 2۰۱9 هرگاه یک مسکن برای اجاره وجود 
داشــت، به طور متوسط هشت نفر به دنبال مسکن بودند. اما الان این نسبت به 
یک درمقابل 2۵ متقاضی افزایش یافته است. این رقم همین سه ماه پیش، 2۰ 
بود. پال چلشــیر استاد دانشگاه اقتصاد لندن می گوید: تعداد مسکن به صورت 
وحشــتناکی کم اســت. خانه ها برای خرید مقرون به صرفه نیستند و به دلیل 
محدودیت هایی که در گرفتن وام وجود دارد، مردم به سمت اجاره می روند. در 
این شــرایط، جوانان فقط می توانند خانه اجاره کنند البته اگر برای این کار هم 
پول داشته باشــند. هزینه اجاره خانه به صورت مستمر در حال افزایش است. 
از ســال 2۰۱9 تاکنون، هر سه ماه یک بار، شاهد هســتیم که اجاره بها، رکود 
جدیــدی را ثبت می کنــد. در حال حاضر، میانگین اجاره بهــا در لندن، حدود 
۴۰ هزار دلار در ســال است. میزان تورم و نرخ وام های مسکن امسال به شدت 
افزایش یافته اســت. به همین علت، بســیاری از صاحبخانه ها به سراغ افزایش 
اجاره هایشان رفته اند. این استاد دانشگاه اقتصاد می افزاید: پیامد این وضع برای 
اجاره نشین ها این است که دیگر نمی توانند جایی را برای اجاره کردن پیدا کنند. 
در این شــرایط، تعداد بی خانمان ها بیشتر می شــود. خانه هایی که آن ها اجاره 
می کنند کوچک تر و کوچک تر می شود یا مجبور می شوند خانه هایی را به صورت 
اشتراکی اجاره کنند. براساس جدیدترین آمار دولتی، تعداد افراد بی خانمان که 

در اقامتگاه های موقت اسکان داده شده اند، به بالاترین حد رسیده است.

 کابوس
 اجاره خانه

انگلیس

از  نگرانی  به دلیل  ایســلند  مقامات 
اضطراری  وضعیت  آتشفشــان،  فوران 

اعلام کردند.
به گزارش ایســنا به نقل از بی بی ســی، 
مقامات ایســلند ســطح هشــدار مدنی را در 
جنوب غربــی این کشــور، جایی کــه بیم آن 
مــی رود دهانه آتشفشــانی در چند روز آینده فوران کنــد، افزایش داده اند.
ســطح هشدار نارنجی به دلیل دو زمین لرزه در روز جمعه و هزاران زمین لرزه 
کوچک تر که از ابتدای ماه جاری شبه جزیره »ریکیانس« را لرزاند، صادر شده 
است. همچنین پناهگاه های اضطراری در روستای »گریندویک«، نزدیک به 

دهانه آتشفشانی ایجاد شده اند.

 اعلام
 وضعیت اضطراری

 از ترس فوران آتشفشان

ایسلند

علاوه  بر کمک 73 میلیاردی مردم از طریق هلال احمر
هموطنان 20 میلیارد تومان هم از طریق کمیته امداد به غزه کمک نقدی کردند

شناسه آگهی:۱۶۰۱۰۶۷م الف:۳۱۴۱

محیط زیست  و  معاون خدمات شهری 
شهرداری تهران از افتتاح ۴۰ بازار تره بار تا 

پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آئین بهره برداری 
از دو بازار میوه و تره بار شقایق و مهستان و آغاز 
پروژه بــازار میوه و تره بار فدک، روز شــنبه در 
هشــتادویکمین رویداد امید و افتخار با حضور 

جمعی از مدیران شهری پایتخت برگزار شد.
معــاون خدمات شــهری و محیط زیســت 
شهرداری تهران در این مراسم گفت: امروز شاهد 
دو افتتاح در منطقه ۱۷ و 2 هســتیم و دو پروژه 
دیگر نیز کلنگ زنی خواهد شــد که یکی از آنها 
دومنظوره خواهد بود. برای ایجاد یک بازار میوه 
و تره بار ابتدا باید زمین توسط شهرداری منطقه 
تامین شود و این روند نتیجه یک کار جمعی است.
حسین نظری با اشاره به اینکه علاوه بر تقاضا 

و توجه مردم، جلوه و ظاهر مناسب مدنظر بوده 
که در افتتاح بازار شقایق به نگاه ایرانی و اسلامی 
توجه شــده اســت، گفت: بنا داریم که توسعه 
خدمات را افزایش دهیم. وی افزود: برنامه داریم 

تا پایان ســال ۴۰ بازار تره بار را افتتاح کنیم و از 
شهرداران درخواست می کنم که زمین مناسب 
در اختیار سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 

تهران قرار دهند.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: برای متهم اصلی 
پرونده شهادت مامور نیروی انتظامی در چهارباغ، قصاص نفس 

و برای متهم دیگر ۱۰ سال حبس صادر شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، حســین فاضلی هریکندی با اشــاره 
به آخرین وضعیت پرونده عوامل شــهادت مامــور نیروی انتظامی در 
چهارباغ اظهار داشت: در دوم اسفند سال ۱۴۰۱، تعدادی از فروشندگان 
موادمخــدر حین عملیات تعقیب با ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
چهارباغ درگیر می شوند که در این درگیری، گروهبان یکم »محمدمهدی 
وکیلی« با شلیک گلوله از کلت کمری یکی از متهمان به شهادت می رسد.

فاضلی هریکندی افزود: بلافاصله اقدامات تعقیبی آغاز و متهمان در 
کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شدند و در ادامه با تحقیقات 
انجام شده به ویژه بازجویی از متهمان، نظریه کارشناسان اسلحه و مهمات 
مبنی بر مطابقت گلوله شلیک شده از اسلحه متهم با گلوله اصابت شده به 
شهید وکیلی، زاویه اصابت گلوله، نظریه پزشکی قانونی، اظهارات شهود 
و مطلعین، بازبینی فیلم های موجود از صحنه درگیری و اقاریر متهمان 
به ویژه متهم اصلی مبنی بر تیراندازی به سمت ماموران، کیفرخواست 
این پرونده در تاریخ ۳۱ خردادماه سال جاری از سوی دادسرای عمومی 
و انقلاب چهارباغ صادر شد. وی ادامه داد: بعد از صدور کیفرخواست و 
تشکیل جلسات رسیدگی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز، 
ســرانجام حکم قصاص نفس متهم اصلی و ۱۰ سال حبس برای متهم 
ردیف دوم بابت معاونت در قتل عمدی صادر، که با توجه به فرجام خواهی 

متهمان، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد.

دادستان تهران از صدور کیفرخواست 
برای ۱۹ تن از مسئولان اسبق اداره کل 
راه و شهرسازی استان تهران به دلیل 

تخلفات مالی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی 
در مورد پرونده رسیدگی شده در دادسرای 
ویژه انفال و صدور کیفرخواســت ۱9 تن از 
مسئولان اســبق اداره کل راه و شهرسازی 
استان تهران گفت: با تنظیم کیفرخواست، 
پرونده امر به منظور رســیدگی به اتهامات 

مرتکبین به دادگاه ارسال شد.
صالحی در تشریح پرونده به تخلف های 

مالی ۱9 تن از مسئولان اسبق اداره کل راه و 
شهرسازی استان تهران که بر اساس گزارش 
وزارت اطلاعات و مدارک مکشوفه از اشخاص 
و دلالان حوزه زمین تشکیل شد، بیان داشت: 
متهمان پرونده که همگی از مسئولان اداره 
کل راه و شهرســازی استان تهران بودند؛ با 
تشکیل شبکه و همچنین تأسیس دفاتری در 
نواحی مختلف تهران، مراجعین به آن اداره 
را در خارج از ســاعات اداری، به دفتر خود 
دعوت کرده و به منظور انجام حتی امورات 
قانونی، از این افراد مبالغ هنگفتی را دریافت 
می کردند کــه عمده پیگیری های این افراد 

در زمینه موارد مطروحه در کمیسیون های 
موضوع ماده ۱2 زمین های شهری و اراضی 
موات بوده اســت که در نتیجه رســیدگی 
قضائی طی جلســات متعدد، برای متهمان 
پرونــده عمدتاً بابت اخذ رشــوه و برخی از 
عناوین اتهامی دیگر از قبیل واسطه گری در 
امر ارتشاء، پذیرش اعمال نفوذ برخلاف حق، 
اخذ وجه به دعوی نفوذ، جعل و استفاده از 
اوراق مجعول و... قرار جلب به دادرسی صادر 
شد و با تنظیم کیفرخواست، پرونده امر به 
منظور رســیدگی به اتهامــات مرتکبین به 

دادگاه ارسال شد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: 
براساس شماره حساب اعلامی تاکنون بیش از 
۲۰ میلیارد تومان کمک نقدی برای مردم مظلوم 

غزه جمع آوری شده است.
مرتضی بختیاری در گفت وگو با ایرنا، جمع آوری 
کمک های مردمی برای تهیه نیازهای اولیه و ارسال 
به غــزه را یکــی از برنامه های اولویــت دار کمیته 
امدادعنوان کرد و افزود: خوشبختانه شاهد جمع آوری 
کمک های مردمی خوبی از طریق نهادهای مختلف 

به خصوص کمیته امداد هســتیم. بختیاری با بیان 
اینکه طبق آخرین گزارش تا پایان هفته گذشــته 
بیــش از 2۰ میلیارد کمک نقدی از طریق شــماره 
حســاب اعلامی کمیته امداد جمع آوری شد، ادامه 
داد: به طور قطع این میزان بیشــتر شده است. این 
مبالغ به نهادهای متولی مربوطه تحویل خواهد شد 
که مســئولیت ارسال کمک به غزه را برعهده  دارند. 
امروز باید تمام مســلمانان نســبت به غزه احساس 
تکلیف و مسئولیت کنند. طبق اعلام رسمی کمیته 

امداد امام خمینی)ره( مردم به دو روش حضوری و 
الکترونیکی می توانند نسبت به کمک برای مردمی 
غزه اقدام کنند. همچنین مردم می توانند کمک های 
خود را برای رســاندن به ملت مظلوم غزه به شماره 
کارت 6۰۳۷99۷9۰۰۰۰۰۰۳6 نــزد بانک ملی و 
کد دســتوری #۱*۸۸۷۷* که برای کمک به مردم 
مظلوم غزه اختصاص یافته واریز کنند. گفتنی است، 
تا هفته گذشته نیز کمک های نقدی مردم کشورمان 
در پویش بشردوستی جمعیت هلال احمر، برای مردم 

مظلوم غزه به بیش از ۷۳۰ میلیارد ریال رسیده بود.
به گفته رئیس ســازمان داوطلبان هلال احمر، 
هموطنان می توانند کمک های نقدی خود به مردم 
مظلوم فلسطین را به شماره حساب 99999 و شماره 
کارت 6۰۳۷99۷۵۴۴999999 نزد بانک ملی و یا 
به شماره حساب ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱99999۸ و شماره 
کارت 6۳6۷9۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳6 نزد بانک مرکزی و 
یا از طریق شــماره گیری کد دستوری ۵#*۱۱2* 

واریز کنند.

حکم قصاص عامل شهادت 
مأمور پلیس در چهارباغ صادر شد

معاون شهردار خبر داد

افتتاح ۴0 بازار تره بار تا پایان سال جاری در تهران

کیفرخواست ۱۹ تن از مسئولان اسبق اداره کل راه و شهرسازی استان تهران صادر شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف تسهیلات غیرمجاز بانکی به ارزش 
۱۲۰ میلیارد تومان و دستگیری یک نفر 

در پایتخت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، سردار 
حسین رحیمی گفت: با دریافت خبری مبنی 
بر اخذ تســهیلات غیرمجاز بانکی، رسیدگی 
به موضوع در دســتورکار پلیس قرار گرفت. 
بررســی ها و تحقیقات میدانی نشــان از این 

داشــت که متهم این پرونده برخلاف قوانین 
و مقررات اقدام به دریافت مبلغ ۱2۰ میلیارد 
تومان از بانک ها در یکی از اســتان ها کرده و 
تســهیلات دریافتی را در محلی غیر از محل 
اختصاص یافته هزینه کرده که به اتهام اتلاف 
منابع، در شهر تهران دستگیر و با قرار قانونی 
روانه زندان می شود. رحیمی افزود: با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی پلیــس، تمامی املاک 
خریداری شده توسط متهم شناسایی و توقیف 

شد. وی با اشاره به راه اندازی سامانه دریافت 
خبری پلیس امنیت اقتصــادی و اینکه این 
پلیس در راســتای دفــاع از امنیت اقتصادی 
هموطنان با همه توان و اعتقاد به میدان آمده 
اســت و نیازمند همراهی مردم شریف است، 
اظهار داشــت: هموطنان محتــرم می توانند 
اخبــار و اطلاعــات خود در زمینــه جرایم و 
مفاســد اقتصادی را با ســامانه ۰96۳۰۰ در 

میان بگذارند.

کشف یک فقره تسهیلات غیرمجاز بانکی به ارزش ۱20 میلیارد تومان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دستگیری شرور مسلح معروف در اقدام 
اطلاعاتی پلیس شهرستان ایرانشهر خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ســردار 
جلیلیان اظهار داشــت: شامگاه جمعه پس از 
مدتی اقدامات هوشــمندانه و حرفه ای برای 

دستگیری شرور سابقه دار ایرانشهر که سوابقی 
از قبیل راهزنی و ســرقت مســلحانه، حمل 
مســلحانه موادمخدر، آدم ربایی های متعدد، 
ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش برخی از 
محلات ایرانشهر و در محورهای مواصلاتی و 
درگیری با ماموران پلیس منجر به مجروحیت 
مامــوران را در کارنامــه دارد و تحت تعقیب 

نهادهای امنیتی و دســتگاه های قضائی بوده، 
توسط پلیس در یک عملیات دقیق و منسجم 
دســتگیر شــد. وی افزود: هنگام دستگیری 
این فرد که مجدد قصد درگیری مســلحانه با 
ماموران را داشت، به صورت حرفه ای زمین گیر 
و خلع سلاح شد و یک قبضه اسلحه کلاش و 

مهمات مربوطه نیز از وی ضبط    شد.

دستگیری شرور معروف منطقه  ایرانشهر

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از اجرای حکم 
قصاص قاتل شــهیدان »مهدی روشن طلب«، »محمدرضا 

جمالی« و »محمود اسماعیلی« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار دوستعلی جلیلیان گفت: با 
پیگیری مستمر و دفاعیات کارشناسان معاونت حقوقی و امور مجلس 
فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان، رأی قصاص شهدای 
والامقام ستوان دوم »مهدی روشن طلب«، استواردوم »محمدرضا 
جمالی« و گروهبان یکم »محمود اسماعیلی« پس از اجرای تشریفات 
قانونی استیذان در معاونت قضائی قوه قضائیه، سحرگاه دیروز در 

زندان مرکزی زاهدان اجرا شد.
وی خاطرنشان کرد: این شهدای والامقام در تاریخ ۱۱ آبان ماه 
ســال ۱۳9۰ در منطقه »کوهک« شهرستان سراوان ابتدا توسط 
یک شــرور گروگان گرفته شده سپس با شلیک مستقیم گلوله به 
شــهادت رســیدند که اجرای حکم قصاص، موجبات خشنودی و 
تسلی دل خانواده های معظم شهیدان معزز و آحاد کارکنان فراجا 

را فراهم آورده است.

حکم اعدام قاتل 3 شهید انتظامی 
اجرا شد

رئیس دادگستری استان بوشهر گفت: با 
ورود دادگستری استان ۲۰ هزار و هشتصد 
از مطالبات شرکت ملی گاز  میلیارد تومان 
ایران در راستای حفظ حقوق عامه و حقوق 

بیت المال وصول شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس قوه قضائیه 
در جلســات مختلف همواره بر اســتفاده از تمام 
ظرفیت ها برای کمک به دولت به جهت تسهیل در 
امر کمک به تحقق شعار سال تاکید کرده است. به 
همین منظور با پیگیری های صورت گرفته از طرف 

دادگستری استان بوشهر 2۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان از مطالبات شرکت ملی گاز ایران در راستای 
حفظ حقوق عامه و حقوق بیت المال وصول شد.

رئیس کل دادگســتری استان بوشهر با اشاره 
به بدهی شرکت های پتروشیمی مستقر در استان 
بوشــهر به شــرکت ملی گاز و معوقه شدن این 
بدهی ها، گفت: مطالبات شرکت ملی گاز بالغ بر 9۰ 
هزار میلیارد تومان بود که از سوی پتروشیمی ها 

معوق و پرداخت نشده بود.
مهدی مهرانگیز افزود: دادگستری استان بوشهر 

به محض اطلاع و گزارش شرکت ملی گاز به این 
موضوع ورود کرد و در راستای حفظ حقوق عامه 
و جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال نامه ای را 
به وزیر نفت ارسال و از شخص وزیر نفت خواسته 
شد تا نســبت به پیگیری موضوع و وصول طلب 
اقدام کنــد، که به همین منظــور نماینده ای از 
ســوی سازمان امور مالیاتی کشور به استان اعزام 
و دستورات قضائی لازم نیز درخصوص وصول این 

مطالبات صادر شد.
مهرانگیز با اشــاره به وصول بخشــی از این 

مطالبــات گفت: بــا پیگیری های دادگســتری 
استان، تاکنون 2۰ هزار و هشتصد میلیارد تومان 
معادل حدودی 2۱ همت )نزدیک یک چهارم( از 
شرکت های پتروشیمی دریافت و به حساب خزانه 

دولت واریز شد.
وی، حفظ حقوق عامه و حفظ حقوق بیت المال 
را از اولویت های دادگستری استان بوشهر دانست 
و ادامه داد: در همین راســتا دادگســتری استان 
بوشهر نسبت به دریافت مابقی طلب شرکت ملی 

گاز پیگیر این مسئله خواهد بود.

پتروشیمی های بدهکار پای حساب آمدند

کمک ۲۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومانی قوه قضائیه به دولت
 با وصول یک چهارم مطالبات شرکت گاز

وزیر بهداشت در همایش آغاز پویش ملی سلامت:

فشار خون و دیابت 70 درصد جمعیت کشور غربالگری می شود
وزیر بهداشت گفت: امیدواریم در »پویش 
ملی سلامت«بتوانیم ۷۰ درصد جمعیت کشور 
را برای پیشــگیری از دیابت و فشــار خون، 

غربالگری کنیم.
بــه گزارش کیهان، وزیر بهداشــت روز شــنبه 
طی مراسمی در ســتاد وزارت بهداشت از »پویش 
 ملی ســلامت« رونمایی کرد. این پویش افراد بالای

۱۸ ســال جامعه را که جمعیتی بالغ بر ۴۵ میلیون 
نفر هستند، در زمینه دو بیماری دیابت و پرفشاری 
خــون از تاریخ 2۰ آبان تــا ۱۵ دی ماه ۱۴۰2 مورد 

غربالگری قرار می دهد.
بهــرام عین اللهــی در برنامه آغــاز پویش ملی 
سلامت اظهار داشــت: پویش ملی سلامت با شعار 
آگاهی  زودتر، مراقبت مؤثرتر و با هدف پیشگیری از 
بیماری های غیرواگیر در سراسر کشور آغاز خواهد 
شد. دیابت و پرفشاری خون با این که در سطح اول 
پیشــگیری اهمیت دارند و روش های سبک زندگی 
سالم تا حد زیادی از بروز آنها پیشگیری می کند اما 

به عنوان بیماری خاموش در جامعه گسترش یافته 
و عاملی برای بســیاری از بیماری های خطرناک و 

تهدیدکننده سلامت مردم است.
عین اللهی افزود: ۸۳ درصد از کل مرگ ومیرها به 
دلیل بیماری های غیرواگیر است و سالانه ۳۰۰هزار 
نفر در کشــور نیز بر اثر این بیماری ها جان خود را 
از دســت می دهند. ۳2 درصد افراد بالای ۱۸ سال 
در ایران فشــار خون دارند که آمــار قابل توجهی 
اســت اما برخی از افراد حتی یک بار نیز فشار خون 
خود را بررســی نکرده اند و 6۰ درصد افراد مبتلا به 
پرفشــاری خون از ابتلای خود به این بیماری خبر 
ندارند. همچنین ۳۰هزار مرگ در کشــور سالانه بر 
اثر دیابت رخ می دهد در حالی که ۳۰ درصد از افراد 

از ابتلا به آن بی خبرند.
وی با بیان اینکه امیدواریم در این پویش بتوانیم 
۷۰ درصد جمعیت کشور را برای پیشگیری از دیابت 
و فشــار خون، غربالگری کنیــم، ادامه داد: مراقبان 
ســلامت در تمام واحدهای بهداشتی و درمانی، به 

نحوی که طی روزهای آینده اعلام خواهد شد، آماده 
ارزیابی وضعیت سلامت و انجام مداخلات لازم و ارائه 

آموزش های مناسب به مردم خواهند بود.
 ارسال پیامک شرکت در »پویش ملی سلامت«

 برای افراد بالای 1۸ سال
مدیرکل دفتــر بیماری هــای غیرواگیر وزارت 
بهداشت از ارســال پیامک شرکت در »پویش ملی 

سلامت« برای افراد بالای ۱۸ سال خبر داد.
کوروش اعتماد در حاشــیه مراســم رونمایی از 
»پویش ملی ســلامت« در ستاد وزارت بهداشت به 
وبــدا گفت: جمعیت هدف این پویــش افراد بالای 
۱۸ سال هستند که در مناطق روستایی، شهرهای 
زیر 2۰هزار نفر و 9۳ شــهر مجری برنامه »سلامت 
خانواده« که جمعیتی بالغ بر 26میلیون نفر هستند 
با پوشــش ۱۰۰ درصد تحت پوشش قرار می دهد. 
در سایر مناطق کشور که 2۸میلیون جمعیت بالای 
 ۱۸ ســال داریم، نیز انتظار داریم شــاهد پوشــش

۷۰ درصدی پویش باشیم.

اعتمــاد ادامــه داد: از 2۰ آبان کــه تاریخ آغاز 
پویش است تا پایان ۱۵ دی ماه انتظار داریم نزدیک 
به ۴۵میلیون نفر از جمعیت بالای ۱۸ ســال کشور 
 از نظر پرفشــاری خون و دیابت ارزیابی و غربالگری

 شوند.
وی افزود: دلیل اجرای این پویش نیز این است 
که یک چهارم افراد مبتلا به دیابت در کشــور و ۴۰ 
درصد افرادی که پرفشاری خون دارند از بیماری خود 
بی اطلاع اند. هدف اصلی ما در »پویش ملی سلامت« 
شناسایی زودرس این افراد، ارتقای سواد سلامت و 

کاهش عوارض ناشی از این دو بیماری است.
مدیرکل دفتــر بیماری هــای غیرواگیر وزارت 
بهداشــت گفت: افراد می توانند با مراجعه به مراکز 
بهداشتی سراسر کشور در این پویش شرکت کنند. 
همچنین افراد بالای ۱۸ سال با مراجعه به لینکی که 
با پیامک برای آن ها ارسال خواهد شد، می توانند به 
صورت خوداظهاری بیماری پرفشاری خون یا دیابت 

خود را ثبت کنند.

جانشــین رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا از 
برخورد پلیس با صفحاتی که به نام پیکرتراشــی و جراحی زیبایی 

اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شهروندان می کردند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین امیرلی گفت: رصد و پایش 
فضای مجازی و شناســایی صفحات غیراخلاقی، مستهجن و مجرمانه بنابر 
وظیفه ذاتی در دســتورکار پلیس فضــای تولید و تبادل اطلاعات فراجا قرار 
دارد؛ در همین راســتا و پیرو شکایت تعداد زیادی از شهروندان درخصوص 
انتشــار تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی اقدامــات عملیاتی ویژه در 
دســتورکار قرار گرفت. امیرلی با اشاره به اقدام قاطعانه پلیس با گردانندگان 
این صفحات، افزود: طی اقدامات فنی کارشناســان پلیس فتا، ۱2۵ صفحه 
اینستاگرامی با بیش از ۱۱ میلیون نفر دنبال کننده که در این زمینه فعالیت 
داشتند و اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شهروندان می کردند، شناسایی و در 
فرآیند رسیدگی قرار گرفتند. وی ادامه داد: صفحات مزبور تصاویر خصوصی 
افــراد را بدون رضایت آنها و گاه با تهدید و اجبار منتشــر می کردند؛ در این 
راستا افسران سایبری پلیس فتا اقدامات خود را به صورت گسترده در سراسر 
کشــور توسعه داده و با بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری از روش های 
علمی و فنی موفق شــدند، اکثر گردانندگان این صفحات را مورد شناسایی 
قرار دهند و بیش از ۸۴ نفر از این افراد را پس از تشریفات قضائی در چندین 
عملیات همزمان دســتگیر کنند. جانشین رئیس پلیس فتا فراجا با اشاره به 
اینکه تمام صفحاتی که اقدام به نقض حریم خصوصی شهروندان کرده بودند، 
مسدود شدند، بیان داشت: حفظ آبرو و حریم خصوصی هموطنان در فضای 
مجــازی از خطوط قرمز پلیس فتا بوده و افــرادی که آبروی مردم را بازیچه 
اهداف شــوم خود قرار دهند قطعا با برخورد قاطــع و قانونی پلیس مواجه 
خواهند شد. امیرلی با تاکید بر عدم اعتماد به هویت این گونه افراد در فضای 
مجازی به شهروندان توصیه کرد: از ارسال تصاویر و اطلاعات خصوصی خود 
برای دیگران و افراد ناشــناس که بــا تبلیغات دروغین تحت عنوان صفحات 
پیکرتراشــی، جراحی های زیبایی و... قصد درآمدزایی و دیده شــدن دارند، 
خودداری کنید، در صورت لزوم نیز می توانید از طریق تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های سایبری با شــماره ۰96۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به 

آدرس www.cyberpolice.gov.ir با همکاران ما در ارتباط باشید.

به علت انتشار تصاویر خصوصی شهروندان انجام شد

برخورد پلیس فتا با صفحات پیکرتراشی و دستگیری بیش از ۸۴ نفر
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